~Mfi'LRlcüG..3.377 - liVRO 02 - EM 20 DE MAIO DE 2011 - UM lOTE DE TERRENO,
localizado na Rua da Jaqueira, em Posto da Mata, Município de Nova Viçosa, Estado da
Bahia, constante da área de 137,15m2 (cento e trinta e sete metros e quinze cenlimetros
quadrados), obedecendo as seguintes metragens lineares -e confrontações: obedecendo as
seguintes metragens lineares e confrontações: 13,OOm (Ireze metrós) divis-ando com a .Rua
da Jaqueira; 13,OOm (treze metros) divisa~do com Romaria dos Santos;

[...]

049132011-04023060, CEI numero 70.006.15584/69, expedida pela Secretaria da Receita
Federal em 16 de maio de 2011, Foi apresentada a Certidão. Negativa de Débitos Municipais
nO 651/2011, 'emitida pela Prefeitura local em 29 de 'abril de 2011. VALOR DO IMÓVEL
PARA EFEITOS FISCAIS: R$ 7.552,00' (sete mil e quinhentos e cinqüenta e dois reais).
Demais 'dados conslam do alvara de habite-se acima referido. D~05136-S.709-
R$ 149,00. Nova Viçosa, 20.,de Maio de 2011.. A oficial designada " .

REGISTRO 02 - MATRICULA 3.377 - LIVRO 02 - EM 22 DE JULHO DE 2011 -
PROTOCOLO 7,984 - Nos termos do instrumento particular, com efeito de escritLJra pública.